
10.00–10.30  Dalībnieku reģistrācija, kafija

10.30–10.55  Atklāšanas uzrunas
Dr. Juris Binde, SIA “Latvijas Mobilais Telefons” prezidents, biedrības “Latvijas Formula 2050”  
valdes priekšsēdētājs
Lauris Mencis, AS Swedbank valdes priekšsēdētājs
Inga Bērziņa, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministre
Gints Kaminskis, Latvijas Pašvaldību savienības priekšsēdis 

10.55–12.10  Zaļās transformācijas globālā un lokālā integrācija politikās un darbībā 
Ilze Oša, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas valsts sekretāra vietniece  
Reģionālās attīstības jautājumos 
Māris Pūķis, Latvijas Universitātes profesors, Latvijas Pašvaldību savienības vecākais padomnieks
Jevgenijs Ivanovs, AS Swedbank Uzņēmumu pārvaldes vadītājs, valdes loceklis
Vilnis Ķirsis, Rīgas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs
Uldis Biķis, AS “Latvijas Finieris” padomes loceklis, Latvijas darba devēju konfederācijas  
padomes loceklis 

12.10–12.40  Kafijas pauze

12.40–13.40 Sociālās ekosistēmas ilgtspēja Latvijas reģionos – izaicinājumi un risinājumu meklējumi 
 lokālajās kopienās un pašvaldībās 

 12.40–12.55 Miķelis Grīviņš, Rīgas Stradiņa universitātes tenūrprofesors  

 12.55–13.40 Diskusija  
  Ilze Kukute, AS Swedbank Valsts un pašvaldību jomas vadītāja  
  Vladislavs Vesperis, Valsts kancelejas Pārresoru koordinācijas departamenta  
  Valsts attīstības uzraudzības un novērtēšanas nodaļas vadītājs 
  Edgars Avotiņš, Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 
  Vija Piziča, Viļānu pilsētas Iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētāja

  Moderators: Andris Nātriņš, Banku augstskolas padomes loceklis,  
  biedrības “Latvijas Formula 2050” valdes loceklis

13.40–14.00  Kafijas pauze

14.00–14.15  Valdis Dombrovskis, Eiropas Komisijas izpildviceprezidents, Tirdzniecības komisārs 

14.15–15.15 Zaļā kursa iespējas pašvaldībām, lokālajām kopienām un uzņēmējdarbībai reģionos 

 14.15–14.30 Gunārs Ansiņš, Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs,  
  Latvijas klimata vēstnieks 

 14.30–15.20  Diskusija  
  Edmunds Beļskis, LIKTA valdes loceklis  
  Jānis Brizga, Latvijas Universitātes docents,  
  biedrības “Zaļā brīvība” valdes priekšsēdētājs 
  Aigars Ruņģis, SIA “Valmiermuižas alus” īpašnieks 
  Normunds Audzišs, Latvijas Lielo pilsētu asociācijas izpilddirektors

  Moderators: Ģirts Rungainis, AS “Prudentia” partneris, biedrības “Latvijas Formula 2050”  
  valdes loceklis, Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras padomes loceklis

15.20–15.30  Kafijas pauze

15.30–16.30  Zaļā transformācija vietvarās darbībā 

 15.30–15.45 Gundars Bērziņš, Latvijas Universitātes profesors,  
  biedrības “Latvijas Formula 2050” valdes loceklis

 15.45–16.30 Diskusija 
  Aiga Grasmane, Klimata un enerģētikas ministrijas Klimata pārmaiņu  
  departamenta direktore 
  Irina Arhipova, Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitātes zinātņu prorektore 
  Raivis Ragainis, Jēkabpils novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 
  Uģis Mitrevics, 14. Saeimas Ilgtspējīgas attīstības komisijas priekšsēdētājs

  Moderators: Ērika Teirumnieka, Rēzeknes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 
  vietniece, Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijas asociētā profesore, Ph.D. 

16.30–16.35 Foruma diskusiju galvenās atziņas, kopsavilkums
Inta Plūmiņa, AS Swedbank Ilgtspējas attīstības vadītāja

Augsta līmeņa ekspertu forums

Vai Zaļā kursa īstenošana ir iespēja sociālās 
ekosistēmas kvalitātes pilnveidei Latvijas 
pašvaldībās un lokālajās kopienās?
26. janvārī, plkst. 10.30, AS Swedbank biroja ēkā, Balasta dambī 15, Rīgā.

Plašāka informācija:

Inga Bitāne-Zēģelniece: 29 913 117, inga.bitane-zegelniece@swedbank.lv

Andra Mangale: 20 045 447, andra.mangale@gmail.com

Interesentiem būs iespējams forumu vērot arī tiešraidē – Leta, Delfi, kā arī  AS Swedbank FB un Linkedin platformās.

mailto:inga.bitane-zegelniece%40swedbank.lv?subject=
mailto:andra.mangale%40gmail.com?subject=

